
 

 

             

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI SAVIVALDYBĖS TURTĄ VIEŠO KONKURSO BŪDU 

 

2020 m. sausio 31 d. Nr. TS-22 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 15 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. 

TS-205 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso 

ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

 n u s p r e n d ž i a:  

1. Leisti išnuomoti viešo konkurso būdu 5 (penkeriems) metams Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą: 

1.1 220,74 kv. m bendro ploto patalpas (pažymėtas Nr. 3-61 – 3-73, 3-101, R-89, R-182, 

20/100 dalių patalpų Nr. R-88, R-85, R-87, R-91 ir 36/1000 dalis patalpos Nr. 3-55, ), esančias 

gydymo paskirties pastate V. Lašo g. 3, Rokiškio m.  (pastato unikalus Nr. 7398-8030-2018, 

bendras pastato plotas 12111,24 kv. m), ir nustatyti turto naudojimo paskirtį – hemodializės 

paslaugų ir gydymo įstaigų veiklai, bei pradinę 1 kv. m nuomos kainą – 2,40 Eur per mėnesį. 

1.2.  33,36 kv. m bendro ploto patalpas (pažymėtas Nr. 102 ir Nr. 103), esančias 

administracinės paskirties pastate Respublikos g. 94, Rokiškio m. (unikalus Nr. 7397-3001-8018, 

bendras pastato plotas 3766,79 kv. m), ir nustatyti naudojimo paskirtį – administracinė bei pradinę 1 

kv. m nuomos kainą – 2,60 Eur per mėnesį. 

1.3.  23,92 kv. m bendro ploto patalpas (pažymėtas Nr. 104), esančias administracinės 

paskirties pastate Respublikos g. 94, Rokiškio m. (unikalus Nr. 7397-3001-8018, bendras pastato 

plotas 3766,79 kv. m), ir nustatyti naudojimo paskirtį – administracinė bei pradinę 1 kv. m nuomos 

kainą – 2,60 Eur per mėnesį. 

2. Pritarti savivaldybės turto, išdėstyto 1 punkte, nuomos sutarčių projektams (pridedama). 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti šio 

sprendimo 1 punkte nurodyto turto viešus nuomos konkursus ir pasirašyti su konkurso nugalėtoju 

turto nuomos sutartį bei perdavimo ir priėmimo aktus. 

 4. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

